
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE NAYARIT 
RESUMEN DE CONVOCATORIA 

 
Licitación Pública Internacional 

 
De conformidad con el artículo 30 de la Ley de 
Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector 
Público, se convoca a los interesados a participar en la 
licitación pública de carácter internacional número LA-
918038999-E19-2019, cuya convocatoria contienen las 
bases de participación disponibles para consulta en 
Internet: http://compranet.gob.mx o bien en: Ciudad de la 
Cultura S/N, colonia Centro, C.P. 63000, Tepic, Nayarit, 
teléfono: 01 (311) 211-88-00 ext. 8750 ó 8747 y 211-88-34, 
los días del 13 de agosto al 27 de agosto del año en curso. 
 

Descripción de 
la licitación 

Adquisición de Equipo, Materia y Reactivo para 
Laboratorio del Programa de Fortalecimiento a la 
Calidad Educativa 2019 de la Universidad 
Autónoma de Nayarit 

Volumen a 
adquirir 

Los detalles se determinan en la propia 
convocatoria 

Fecha de 
publicación en 

CompraNet 
13 de agosto del 2019 

Junta de 
aclaraciones 19 de agosto del 2019 a las 14:00 hrs 

Presentación y 
apertura de 

proposiciones 

 
27 de agosto del 2019 a las 14:00 hrs. 
 

 
Tepic, Nayarit., 13 de agosto del 2019. 
Comité de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios de la 
Universidad Autónoma de Nayarit. 
 


